
ZARZĄDZENIE NR 93/20
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r.
poz. 869 z późn.zm.) oraz uchwały Nr XIV/112/19  Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 grudnia 2019 r.,

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 58.120,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 58.120,00   zł oraz przeniesieniu między działami i paragrafami - 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi

1. Plan dochodów ogółem 18.948.053,47  zł :

1) bieżące 17.147.319,54   zł,

2) majątkowe 1.800.733,93   zł.

2. Plan wydatków ogółem: 18.482.535,41 zł :

1) bieżące 15.101.527,37 zł,

2) majątkowe 3.381.008,04   zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 5.616.088,00 zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Urszula Wołosiewicz



Załącznik do Zarządzenia Nr 93/20

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 31 marca 2020 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 201 399,28 45 000,00 246 399,28

80101 Szkoły podstawowe 0,00 45 000,00 45 000,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego.

0,00 45 000,00 45 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 120,00 13 120,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 13 120,00 13 120,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych).

0,00 13 120,00 13 120,00

Razem: 18 889 933,47 58 120,00 18 948 053,47



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 93/20

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 31 marca 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
720 Informatyka 54 700,00 0,00 54 700,00

72095 Pozostała działalność 54 700,00 0,00 54 700,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

0,00 1 930,00 1 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -1 930,00 28 070,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 123 784,25 5 000,00 128 784,25

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 5 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 72 000,00 -5 000,00 67 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 63 000,00 -5 000,00 58 000,00

4810 Rezerwy 63 000,00 -5 000,00 58 000,00
801 Oświata i wychowanie 4 115 861,04 45 000,00 4 160 861,04

80101 Szkoły podstawowe 3 052 840,00 45 000,00 3 097 840,00
4248 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 45 000,00 45 000,00

852 Pomoc społeczna 952 496,00 0,00 952 496,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 24 000,00 0,00 24 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 -4 000,00 16 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 400,00 2 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 600,00 5 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 126 572,00 0,00 126 572,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 350,00 300,00 1 650,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 834,00 -219,00 5 615,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 035,00 -681,00 17 354,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 229 796,00 13 120,00 242 916,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 13 120,00 23 120,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 13 120,00 23 120,00



Razem: 18 424 415,41 58 120,00 18 482 535,41



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 93/20

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 31 marca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 98 000,00 0,00 98 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 98 000,00 0,00 98 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 834,00 -219,00 5 615,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 054,00 -681,00 13 373,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00
Razem: 5 616 088,00 0,00 5 616 088,00



Uzasadnienie

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 58.120,00 zł.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Zwiększa się o kwotę 45.000,00 zł dotacje celową w ramach programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata
2014-2020 dotyczącą realizacji projektu grantowego pn. „Zdalna Szkoła –wsparcie Ogólnopolskiej Sieci
Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” .

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Zwiększa się o kwotę 13.120,00 zł dotacje celową z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego przeznaczoną na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art.
90e Ustawy o systemie oświaty.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 58.120,00 zł oraz przenosi się między działami
i paragrafami.

Dział 720 Informatyka

Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących między paragrafami.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł wydatki bieżące na zarządzanie kryzysowe w związku
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (zakup maseczek, płynów
do dezynfekcji, kombinezonów).

Dział 758 Różne rozliczenia

Zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania
kryzysowego w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Zwiększa się o kwotę 45.000,00 zł wydatki bieżące na edukacje w systemie kształcenia zdalnego.

Dział 852 Pomoc społeczna

Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących między paragrafami.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Zwiększa się o kwotę 13.120,00 zł wydatki bieżące na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym.




